levelének üres lapjára írva. 

LXXXVII. 

lllustrissime Princeps Domine Fráter Amice et Vicine 
nobis benevole. 

Ez alkalmatossággal is levelünkkel nagyságodat aka-
rók látogatni, kívánjuk Istentül találhassa nagyságodat sze-
rencsés órában s kedves állapotjában. E mellett érkezvén hoz-
zánk az nagyságod portátúl jövő postája, a mint kellett volna, 
hírekrül való tudósétással nem certificálliatott bennünket; kí-
vánjuk Istentül mindenek nagyságod kedve szerint folyhassa-
nak s legyenek ; az nagyságod postáját is semmi tartóztatás 
nélkül eleresztettük, adván alája való posta lovakat is, hogy 
annál hamarabb útját végben vihesse nagyságodhoz. Eandem 
Illustritatem Vestram diu ílorentem ac regnantem valere de-
sideramus. Datum in Civitate nostra Bukorest die 18. Decern 
bris Anno 1685. 

Illustritatis Vestrae Fratres Amici et Vicini benevoli 
(Oláh aláírás.) 

Kimül : Illustrissimo Pr incipi Domino Michaeli Apafi Dei gra t ia 
Principi Regni Transylvaniae, Part ium Regni Hungáriáé Domino et 
Siculorum Comiti etc. etc. Domino Fratr i Amico et Vicino Nobis 
benevolo. 

Eredeti je az erdélyi Múzeumban. (Gr. Kemény József, Erdély tört. eredet 
levelekben XXIX. köt.) 
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LXXXVIII. 

Celsissime Prineeps Domine mihi G-ratiosissime. 
Per gloriosum Dominum Franciscum Dyulay ad me Ab-

legatum Celsitudinis Suae humanissimas debito cum respectu 
suscepi et iniunete ab eo orectenus Celsitudinis Suae voluntas 
patefacta mihi est; Responsi causa jam pridem emissas recen-
ter memoriae revocando iterum illarum continentiam in om-
nibus confirmo, denuo repetens, quod a praesenti necessitate 
cogar a contractu ab illo Reverendo Domino Dunod initio dis-
sentire, nee spero correntibus temporum vicissitudinis obser-
vare posse, nee velie. Immo potius Celsitudinem Suam demisse 
rogandam duxi, ut Ablegatos, Plenipotentiaries tamen, ad me 
causa tractandi et concludendi amicabiliter de hybernali pro 
Militia Caesarea stativo ac intertentione quam primum emit-
tere baud dedignetur, ut omnis confusionis origo rescindatur 
et evitetur ; Commemorandi nequaquam oblitus omnes hostili-
tates secuturas et Suae Majestatis Sacratissimae uti et meae 
intentioni fore diametraliter oppositas, cum potius omnem ami-
cabilem correspondentiam et graturn animum conservare orn-
nino studeam. Ista tamen declaratione specifiicata, quod si 
quartiria et intertentiones pro Suae Majestatis Sacratissimae 
Militia sub titulo hostilitatis Sua Celsitudo intelligent, ad hoc 
ex parte mei quodque remedium invalide requiritur; quoad 
actus vero ex mala voluntate pendentes, aut contra Inciyti 
liujus Principatus, aut ditionis tranquiilum statum, nec hoc 
ego sentio, et inixe a Sua Majestate Sacratissima Clementis-
simo meo Domino rigorose mihi prohibitum est, ut melius ex-
perientia post praetactae Militiae accommodationem docebit. 
Quibus me devoveo. Zatmarini die 18. Decembris 1685.